[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de acionar a SABESP, para que faça a reparação asfáltica e da guia, em obra realizada no encontro entre as Ruas Caetano Nastri e Florindo Antunes Machado, na Vila Esperança.

Justificativa

                  Recentemente, a SABESP executou uma obra no local e ainda não realizou a reparação do asfalto e da guia. Com as chuvas ocorridas na última semana, o espaço foi tomado pela lama, causando transtorno aos moradores. Além disso, tem causado dificuldade no tráfego dos veículos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Junho de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
5b36c462-6033-4e96-b5da-6045e3129bca.png
PROTOCOLO 2848/2019 - 07/06/2019 13:35

image1.jpeg